
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV.217.2017 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 25 września 2017 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina 

Chocianów, udostępnionych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego i przewoźników  

oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (t.j. Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730, poz. 935) art. 15 ust. 2 w związku 

z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 1867, poz. 1920 poz. 1954 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Określa się przystanki komunikacyjne, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały, zlokalizowane na terenie Miasta i Gminy Chocianów stanowiące własność lub zarządzane przez 

Gminę Chocianów udostępnione operatorom publicznego transportu zbiorowego i przewoźnikom 

wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie drogowym.  

2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządcą jest Gmina Chocianów, udostępnione operatorom publicznego transportu zbiorowego 

i przewoźnikom, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3. Tracą moc uchwały: 

1) uchwała nr XXXII.215.2013 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich, których właścicielem  

lub zarządcą jest Gmina Chocianów; 

2) uchwała nr XLIV.284.2014 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia marca 2014 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich, których 

właścicielem lub zarządcą jest Gmina Chocianów; 

3) uchwała nr LI.315.2014 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 30 września 2014 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich, których 

właścicielem lub zarządcą jest Gmina Chocianów; 

4) uchwała nr VIII.46.2015 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 30 kwietnia 2015 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich, których 

właścicielem lub zarządcą jest Gmina Chocianów; 

5) uchwała nr X.63.2015 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 25 czerwca 2015 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich, których 

właścicielem lub zarządcą jest Gmina Chocianów; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 października 2017 r.

Poz. 4012



6) uchwała nr XXIII.159.2016 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 9 listopada 2016 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich, których 

właścicielem lub zarządcą jest Gmina Chocianów; 

7) uchwała nr XXXI.205.2017 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 22 czerwca 2017 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich, których 

właścicielem lub zarządcą jest Gmina Chocianów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chocianowie: 

K. Leszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4012



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIV.217.2017 

Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 25 września 2017 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Chocianów 

Lp. Numer 

przystanku 

Numer Drogi Miejscowość Strona drogi Lokalizacja 

1 01 103401D Chocianów 

ul. Krótka 

dla obu 

kierunków 

Osiedle Zwycięstwa 

2 02 103394D Chocianów 

ul. Rotmistrza Witolda 

Pileckiego 

P przy jednostce OSP 

Chocianów 

3 03 103394D Chocianów 

ul. Rotmistrza Witolda 

Pileckiego 

L przy jednostce OSP 

Chocianów nż. 

4 04 103389D Chocianów 

ul. Kolejowa 

dla obu 

kierunków 

działka nr 217 obręb 

2 miasta Chocianów plac 

przystankowy 

5 05 103385D Chocianowiec L przy drodze we wsi  

przy posesji nr 160 

6 06 Dz. nr 118/4 Pogorzeliska P naprzeciw Plebani 

7 07 Dz. nr 118/4 Pogorzeliska L naprzeciw Plebani 

8 08 Dz. nr 862/2 Parchów dla obu 

kierunków 

przy Ośrodku Zdrowia 

(pętla) 

9 09 Dz. nr 518 Parchów P przy Szkole 

Podstawowej 

10 10 Dz. nr 374/4 Brunów P przy budynku 

nr 79 i 79 b 

11 11 Dz. nr 374/4 Brunów L przy budynku 

nr 79 i 79 b 

12 12 Dz. nr 651 Parchów L przy Wiejskim Ośrodku 

Kultury 

13 13 Dz. nr 651 Parchów P przy posesji 

nr 82 

14 14 Dz. nr 800 Chocianowiec dla obu 

kierunków 

przy posesji 

nr 178 

15 15 328 Chocianów 

ul. Bohaterów  Woj. 

Polskiego 

P  

16 16 328 Chocianów 

ul. Bohaterów  Woj. 

Polskiego 

L  

17 17 328 Duninów L  

18 18 328 Duninów P  

19 19 331 Chocianów 

ul. Głogowska/ Zaułek 

Fabryczny 

L  

20 20 331 Chocianów 

ul. Głogowska/ Zaułek 

P  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4012



Fabryczny 

21 21 331 Chocianów 

ul. Głogowska/ Leśna 

L  

22 22 331 Chocianów 

ul. Głogowska/ Leśna 

P  

23 23 335 Michałów Leśniczówka L  

24 24 335 Michałów skrz. P  

25 25 335 Michałów skrz. L  

26 26 335 Brunów skrz. P  

27 27 335 Brunów skrz. L  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4012



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIV.217.2017 

Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 25 września 2017 r. 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą  

jest Gmina Chocianów 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Chocianów korzystać 

mogą wyłącznie:  

1) operatorom publicznego transportu zbiorowego, zwanych dalej operatorzy, 

2) przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego. 

§ 2. 1. Operatorzy i przewoźnicy, którzy korzystają z przystanków komunikacyjnych: 

1) korzystają z zatok przystankowych w taki sposób, aby inni operatorzy i przewoźnicy mogli z nich 

korzystać na równych prawach; 

2) każdorazowo powiadamiają Gminę Chocianów o zmianie rozkładów jazdy i ilości przystanków, z których 

korzystają; 

3) na przystankach zatrzymują pojazdy wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów; 

4) czas postojów dla linii komunikacyjnej zaczynającej bądź kończącej swój bieg ustalają w zależności  

od warunków ruchowych i obłożenia konkretnego przystanku, w sposób nieutrudniający świadczenia usługi 

przez innych operatorów i przewoźników; 

5) umieszczają w obrębie zatoki przystankowej uzgodniony rozkład jazdy; 

6) zobowiązani są do podjeżdżania jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia wsiadania osobom starszym 

i niepełnosprawnym (nie dotyczy przystanku zlokalizowanego przy drodze o przekroju szlakowym). 

2. Operatorom i przewoźnikom korzystającym z przystanków zabrania się umieszczania na terenie 

przystanku innych informacji poza rozkładami jazdy w tym także reklam. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4012


		2017-10-03T12:34:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




